МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2022

 № 47
пгт Нагорск

О смене разрешенного использования земельного участка,
кадастровый номер 43:19:310105:102
В соответствии с п. 3 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412, администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 43:19:310105:102, расположенного в территориальной зоне Ж-1, с «для размещения магазина» на «для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок» (2.2).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Нагорского городского поселения

С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по земельным отношениям

К.А. Исупова
СОГЛАСОВАНО

Специалист по юридическим вопросам

В.Е. Коротаева
Разослать: К.А. Исупова, администрация Нагорского района, прокуратура.